СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
11.01.2011                                                                                                                                № 126

О внесении изменений в структуру Администрации

Новокусковского сельского поселения
Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 2 статьи 19 Устава муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», утвержденного решением Совета Новокусковского сельского поселения от 25.08.2010г. №109,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести на предвыборный период Главы муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» следующие изменения в приложение к решению Совета Новокусковского сельского поселения от 15.12.2005г. №5 «Об утверждении структуры Администрации Новокусковского сельского поселения»:

- дополнить раздел «Муниципальные служащие» в части «ЖКХ, благоустройство и безопасность» пунктом 2 следующего содержания:

«2. Заместитель Главы администрации по вопросам ЖКХ».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новокусковского сельского поселения (Г.Н.Богомолова).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

Председатель Совета                                                                     Л.П.Догадова